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BASHKIA TIRANË  

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE 
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR   

 

Nr.__________ prot.                                                                                    Tiranë, më____, ____, 2025 

 

Shtojca 11 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

 

Datë:   19.08.2025 

Drejtuar:    Operatorit ekonomik Besnik Meçi p.f me NIPT L12407012R, me adresë Tirane,  

MEZEZ Autostrada Tirane-Durres, Km.5, Kashar. 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)              X      ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)    

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Kontratë malli 

Lloji i Procedurës së prokurimit:  E hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës/referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF: 56152-07-24-2025 

Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër:  “Blerje pjesë këmbimi dhe bateri” 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Kodi CPV: 31440000-2 - Bateri, 

34350000-5 - Goma për automjete të rënda/të lehta 

Fondi limit: 1 295 833 (një milion e dyqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e tridhjetë e tre) 

Lekë pa Tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  



Drejtoria e Pergjithshme e Objekteve Publike, Rruga “5 Maji”, God.17, Tiranë, Tel.042227376, email-dpn3@tirana.al 

 

30 (tridhjetë) ditë nga nënshkrimi.  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:    04.08.2025   Ora: 09: 00 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: Datë 25.07.2025. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr.39 datë 

28.07.2025. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

- oferta ekonomi  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “BESNIK MEÇI” p.f me NIPT L12407012R me ofertë ekonomike 1 038 

000 (një milion e tridhjetë e tetë mijë) Lekë pa Tvsh.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Operatori ekonomik “CompiTEL” sh.p.k me NIPT M31417021V me ofertë ekonomike 1 148 

500 (një milion e njëqind e dyzet e tetë mijë e pesëqind) Lekë pa Tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik Besnik Meçi p.f me 

NIPT L12407012R, me adresë Tirane,  MEZEZ Autostrada Tirane-Durres, Km.5, Kashar, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej  1 038 000 (një milion e tridhjetë e tetë mijë) Lekë pa Tvsh., është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, (të ndryshuar). 

 

TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

 

OLSI ISUFAJ 


